Главе
                                            Администрации Михайловского сельского поселения
____________________________
От ____________________________
(наименование заявителя)
______________________________
(место нахождения)
______________________________
                                                                                   тел. __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить в аренду (безвозмездное пользование)
_______________________________________________________________________
                                  (наименование объекта),расположенное по адресу:
_______________________________________________________________________
Площадью________________________ кв.м.
На срок________________________________________________________________
для ___________________________________________________________________
                                                      (указать вид деятельности)

* Согласовано:  __________________ представитель учреждения балансодержателя
( при необходимости)

С условиями предоставления муниципального имущества в аренду, правилами и сроками оформления договора аренды знаком и согласен принять объект в аренду на условиях, установленных муниципальными правовыми актами.

«___________»_________20___г.                                      ____________________
                                                                                                   (подпись, печать)

[bookmark: _GoBack]